
  

 

 

           

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 
Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 

: 011/9961339 
e-mail: toic89200e@istruzione.it 

PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 
sito: http://www.iccaselletorinese.it 

 

Alla Prof.ssa  Francesca BRINI 

E p.c. Al DSGA 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTO il CCNL del 27/11/2007 in particolare gli articoli 9, 30, 32, 33, 34, 84, 85, 87, 88; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 27/10/2022 con la quale è stato 

adottato all’unanimità il POF per l’a. s. 2022/2023; 

VISTO il CCNL 2006/2009 e il CCNL 2016/2018 art. 40; 

VISTA l'assegnazione spettante del Fondo per il miglioramento dell'offerta formativa 

a.s. 2022/23, comunicato con nota n. 46445 del 04/10/2022; 

VISTA la Contrattazione di Istituto anno scolastico 2022/23; 

VISTO  che sussiste la copertura finanziaria; 

VISTO  che vi sono i necessari presupposti organizzativi e didattici per avviare 

l'attività in argomento; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto “DOPPIO SLALOM ” è stata 

destinata la somma di € 1.925,00 (lordo dipendente) per spese di personale docente; 
CONSIDERATO che l’insegnante BRINI Francesca in servizio presso questo Istituto 

Comprensivo con incarico a tempo indeterminato per l’insegnamento classe di 

concorso ADMM - SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  , possiede i 

necessari requisiti professionali e di esperienza per la realizzazione del corso in parola; 

VISTA la disponibilità della docente interessata allo svolgimento dell’attività in 

argomento; 

D E C R E T A 

 

l’affidamento all’insegnante BRINI Francesca  dell’incarico di docenza nell’ambito 

del Progetto “DOPPIO SLALOM”  rivolta agli alunni  della Scuola Secondaria di I Grado 

per complessive n. 9 ore di insegnamento da svolgersi dal mese di marzo 2023 al 

mese di giugno 2023. 

Per ogni ora di lezione sarà corrisposto un compenso orario al lordo delle ritenute a 

carico del dipendente pari a € 35,00 per n. 9 ore di docenza per un totale di € 315,00. 

Sono a carico dell’I.C. i contributi INPDAP c/Stato ed IRAP. 

Il compenso verrà liquidato al termine dell’attività svolta, previa presentazione di una 

relazione finale al Dirigente Scolastico dove saranno evidenziati gli obiettivi raggiunti. 

 

Firma per accettazione:  
 

Il Docente Incaricato  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

.................................................. 

Prof.ssa BRINI Francesca   

 

 

 

 

Prof.ssa MUSCATO Giuseppa 
      (firmato digitalmente) 

 

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.it/



		2023-03-08T09:47:08+0100
	GIUSEPPA MUSCATO




